2021 年 11 月吉日

近畿病歴管理セミナー会員施設

診療情報管理担当者様

近畿病歴管理セミナー企画教育部

近畿病歴管理セミナー

【ＷＥＢがん登録勉強会】のお知らせ

謹啓 晩秋の候、会員各位におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素

は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当セミナーの研修会では、本年度も新型コロナ感染症の影響から対面集合形式での開催は中

止し、ZOOM によるＷＥＢ形式にて下記の勉強会を開催 することにいたしましたのでご案内いたしま

す。

皆様にはご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますようお願い申し上

げます。

謹白

記

１．開催日時：2021 年 12 月 04 日（土）14 時 00 分～16 時 00 分

（受付 13 時 30 分～）
＊開始の１０分前迄にはアクセスして頂き、開始迄お待ちください。

2．テ ー マ：がん登録勉強会
「がん登録実務の登録のポイント ～間違えやすい症例を中心に（全国がん登録）～」

【講 師】：学校法人大阪医科薬科大学 大阪医科薬科大学病院

診療情報管理室 課長 松本吉史 先生

3．開催形式：ZOOM（ＷＥＢ会議ツール）によるオンライン形式

4．参 加 費：無 料

5．申込期間：2021 年 11 月 15 日（月）～ 2021 年 11 月 24 日（水）

6．申込方法：近畿病歴管理セミナーホームページからお申込ください。⇒http://kinzemi.gr.jp/

※ 申込の入力が完了しますと、申込内容確認メールが送信されます。

※ 参加申込後のキャンセルはできるだけご遠慮ください。やむを得ずキャンセルされる
場合は、講演会前日の 15 時までに下記連絡先までご連絡ください。

7．そ の 他： 当日の資料は開催日より約１週間前に申し込まれたメールアドレス宛にオンライン

配信 URL をメールいたします。

       ZOOM 接続事前テスト（希望者のみ）：申込締め切り後、追って対応日時をご連

絡させていただきます。

 近ゼミ Zoom オンライン勉強会は、会員の皆様との顔の見えるコミュニケーション
を大切にしております。参加時は顔出し（ビデオ On）にしていただき参加者の施
設名及び名前を必ず表示してください。確認ができない場合は、参加をご遠慮いた
だくことがあります。ご理解とご協力をお願い致します

＜問い合わせ先＞ 近畿病歴管理セミナー企画教育部 E-mail: benkyo_no1@kinzemi.gr.jp

http://kinzemi.gr.jp/